
⑧ 

入札及び契約内容  入札日：平成29年8月3日 

工 事 の 名 称 鷲別児童館移転改築（機械設備）工事 

工 事 場 所 登別市鷲別町 

工 事 種 別 管 契 約 方 法 一般競争入札 

工 事 概 要 

屋外給水設備  

屋外排水設備  

屋内給水設備  

屋内排水設備  

プロパンガス設備  

衛生器具設備  

暖房設備  

換気設備 

 

 

入札参加資格 

①一般競争入札実施要綱第４条による。 

 

 

 

着 工 日 平成29年8月10日 工事完成予定日 平成30年1月31日 

予 定 価 格 14,871,600円 契 約 金 額 14,526,000円 

契 約 業 者 名 オール設備 株式会社 代表取締役 尾形 勝夫 

住 所 登別市中央町1丁目4番地10 

入札者 第１回入札額(円) 第２回入札額(円) 

1 株式会社 藤田設備工業  13,530,000  

2 磯松建設 株式会社 13,590,000  

3 株式会社 荒川設備 13,580,000  

4 株式会社 ゴウダ 13,580,000  

5 オール設備 株式会社 落札 13,450,000  

6 株式会社 管工設備 13,600,000  

    

    

    

    

 


